浙江众合机电股份有限公司  United  M & E                                   独立合同增购买公告

第 1 页 共 2 页

证券代码：000925          证券简称：众合机电       公告编号：临 2010—019

浙江众合机电股份有限公司

独立合同增购公告

2010 年 4 月 30 日，本公司接浙江浙大网新集团有限公司（以下

简称“网新集团”）通知，网新集团已于 2010 年 4 月 29 日在深圳，与

深圳市地铁三号线投资有限公司签署了《深圳市地铁龙岗线工程 3256

标段信号系统西延段补充合同》，合同金额人民币壹亿肆仟壹佰叁拾叁

万伍仟零叁拾叁元整（小写￥141,335,033.00 元）。

《深圳市地铁龙岗线工程 3256 标段信号系统西延段补充合同》为

《深圳市轨道交通二期 3 号线工程信号系统(合同编号:3206)合同》的

西延线工程增补合同。原《深圳市轨道交通二期 3 号线工程信号系统

(合同编号:3206)合同》为网新集团与深圳市地铁三号线投资有限公司

签署。本次增补合同内容包括西延线工程相关的设计、制造、运输、

安装、调试、西延段与在建段的接口测试和联调、试验及维护等有关

事宜的所有工作。本项目的主体内容将由本公司全资子公司浙江浙大

网新众合轨道交通工程有限公司（以下简称“众合轨道”）执行。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江众合机电股份有限公司  United  M & E                                   独立合同增购买公告

第 2 页 共 2 页

特此公告。

浙江众合机电股份有限公司董事会

二〇一〇年四月三十日